
Ceník platný od 1. 1. 2018

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH

SLUŽBY A TECHNIKA

1. Doprava

330 Kč/hod

350 Kč/hod

330 Kč/hod

350 Kč/hod

490 Kč/hod

34 Kč/km

400 Kč/hod

254 Kč/hod

250 Kč/hod

350 Kč/hod

330 Kč/hod

350 Kč/hod

2. Zemní práce

505 Kč/hod

505 Kč/hod

505 Kč/hod

Pásové rýpadlo

Bězné a stavební práce 505 Kč/hod

Nakladač Avant

Bězné a stavební práce 600 Kč/hod

Jízda pod nakladačem

MULTICAR 25 (valník i sklápěč)

Jízdní výkon

Jízda pod nakladačem

PIAGGIO (valník)

Jízdní výkon

Jízdní výkon

ZETOR PROXIMA 8441 (vč. vlečky)

Jízdní výkon

NOSIČ KONTEJNERŮ MAN NR 13 V

Za 1 km

Nakládka-vykládka 

Prostoje

MALOTRAKTOR TK 14 (vč. vlečky)

Jízdní výkon

MALOTRAKTOR MT 8 (vč. vlečky)

Jízdní výkon

MULTICAR 26 (valník i sklápěč)

Jízda pod nakladačem

Provádíme dopravu sypkých a jiných stavebních materiálů, řeziva, nábytku, atp.  Časový výkon je započítáván od 

výjezdu po příjezd. Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 

Bězné a stavební práce 

Katrování, paletizační vidle, kombinovaná lopata, vidle s přidržováním

podkop

Provádíme výkopové a zemní práce. Časový výkon je započítáván od výjezdu po příjezd. Všechny ceny jsou uvedeny 

bez 21% DPH.

NAKLADAČ UNC



3. Stavební práce

8000 Kč/ks

330 Kč/hod

180 Kč/hod

230 Kč/hod

130 Kč/bm

750 Kč/hod

4. Pronájem a svoz kontejnerů

30 Kč/ den

4000 Kč/rok

34 Kč/km

400 Kč/hod

254 Kč/hod

5. Zametací a zalevácí vozidla

390 Kč/hod

Avant (kartáč se zběrem)

820 Kč/hod

600 Kč/hod

940 Kč/hod

Zálivka 590 Kč/hd

6. Vysokozdvižné a elektrikářské práce

542 Kč/hod

26 Kč/km

Čištění a zametání

Cena je orientační dle rozsahu

Práce s vibrační deskou

OPRAVA KANALIZAČNÍCH VPUSTÍ

VIBRAČNÍ DESKA

RUČNÍ PRÁCE

Veškeré pomocné práce

ODBORNÉ PRÁCE

Cena např. za dláždění, obkládání, elektrické, zámečnické a jiné práce

ŘEZÁNÍ BETONU A ASFALTU

Cena za jeden metr řezu

OPRAVA VÝTLUKŮ

Cena opravy

Za 1 km

Nakládka-vykládka 

Pronájem kontejneru 5 m³, 7 m³ a 9 m³- 1 den 

Pronájem kontejneru 5 m³ a 7 m³ - 1 rok 

Nabízíme pronájem kontejnerů, které přistavíme na místo určení a po naplnění zajistíme jejich odvoz. Službu může 

využít každý, například u rekonstrukce nebo vyklizení bytu či domu, atp. Zajišťujeme také dlouhodobý pronájem 

kontejnerů vhodný pro firmy. Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

Provádíme stavební práce menšího rozsahu jako jsou například vjezdy, zídky, chodníky, ploty, opravy kanalizačních 

vpustí, výtluků, atp. Ceny jsou uvedeny s obsluhou a bez 21% DPH.

MALOTRAKTOR TK 14 + zalévací zařízení

Prostoje

NOSIČ KONTEJNERŮ MAN NR 13 V

AVIA MP 13

ve Slavičíně

Zajistíme např. údržbu a opravy veřejného osvětlení, rozhlasu, vánoční výzdoby a jiné. Časový výkon je započítáván 

od výjezdu po příjezd. Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

Jízda ostatní obce 542 Kč/hod +

Zajistíme zametení komunikací, parkovišť nebo firemních objektů. Vozidla se dají použít také na zálivku nebo omytí. 

Sazba je uvedena bez vodného a stočného. Časový výkon je započítáván od výjezdu po příjezd.  Všechny ceny jsou 

uvedeny bez 21% DPH.

NAKLADAČ UNC (kartáč)

Čištění a zametání

ZAMETACÍ VŮZ AEBI MFH 5500

Jízdní výkon

Jízdní výkon



7. Zimní údržba

600 Kč/hod

580 Kč/hod

420 Kč/hod

450 Kč/hod

450 Kč/hod

380 Kč/hod

180 Kč/hod

UNC zima (radlice, lžíce)

550/hod

380 Kč/hod

jízdní výkon

TRAKTOR PROXIMA 8441 zima

jízdní výkon (pluhování)

MALOTRAKTOR MT8 zima

jízdní výkon

MULTICAR M25 zima



MULTICAR M26 zima



Sdružený výkon- jízda+pluhování+posyp

Sdružený výkon- jízda+pluhování+posyp

Multikar M25 sdružený výkon - pracovník ruční posyp

Sdružený výkon

FRÉZOVÁNÍ SNĚHU

Cena včetně obsluhy

+ pracovník ruční posyp

Avant zima

jízdní výkon

Nabízíme službu na úklid sněhu u vašich domů, vjezdů, soukromých parkovišť, objektů, atp. V sazbách není započten 

posypový materiál. Časový výkon je započítáván od výjezdu po příjezd. Všechny ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.



8. Údržba zeleně

290 Kč/hod

530 Kč/hod

390 Kč/hod

390 Kč/hod

8 Kč/bm

390 Kč/hod

450 Kč/hod

450 Kč/hod

9. Ostatní pracovní stroje a výkony

2900 Kč/den

1200 Kč/Mthod

900 Kč/Mthod

400 Kč/den

400 Kč/den

250 Kč/den

Třidič zeminy

Pronájem bez obsluhy

Vibrační deska

Pronájem bez obsluhy

Sečení křovinořezem

Plotostřih

Sekačka Ethezia

Sečení křovinořezem za metr

Pronájem bez obsluhy

Mobilní diesel kompresor

Bourací kladivo

Elektrocentrála

Cena s obsluhou

Cena bez obsluhy

Pronájem bez obsluhy

Sekačka rider mulčovací

Pomůžeme vám se sečením trávy, stříháním živých plotů a stromů a jejich výsadbou. Všechny ceny jsou uvedeny 

včetně obsluhy a bez 21% DPH.

Sečení ruční sekačkou

Vysávání listí

Práce motorovou pilou


